

Årsredovisning
för
J. Antonsson AB
559087-3138
Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i J. Antonsson AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 10 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Köping den 10 juni 2024



Johan Antonsson

ÅRSREDOVISNING

J. Antonsson AB

559087-3138

RÄKENSKAPSÅRET

2023-01-01 -- 2023-12-31

Styrelsen för J. Antonsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är:

- fysioterapeutisk verksamhet i öppenvård,
- byggledning och kvalitetssäkring inom byggbranschen,
- förvaltning av värdepapper och fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Köping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 124	1 831	2 917	2 246	1 413
Resultat efter finansiella poster	984	1 757	591	950	384
Soliditet (%)	62,6	48,1	23,7	70,9	67,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat med TKR 707 (-39%), vilket beror på att delar av byggverksamhet som bolaget påbörjade och utförde under 2021-2022 är flyttad till dotterbolaget KAK Byggen AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	880 575	1 956 853	2 887 428
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 956 853	-1 956 853	0
Årets resultat			984 428	984 428
Belopp vid årets utgång	50 000	2 837 428	984 428	3 871 856

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 837 428
årets vinst	984 428
	3 821 856
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 821 856
	3 821 856

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 124 417	1 830 738
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 124 417	1 830 738
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	7 000
Övriga externa kostnader		-408 554	-568 704
Personalkostnader	2	-719 150	-1 246 783
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 796	-14 796
Summa rörelsekostnader		-1 142 500	-1 823 283
Rörelseresultat		-18 083	7 455
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 200 150	1 920 450
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 080	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-200 719	-171 453
Summa finansiella poster		1 002 511	1 749 046
Resultat efter finansiella poster		984 428	1 756 501
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		0	215 000
Summa bokslutsdispositioner		0	215 000
Resultat före skatt		984 428	1 971 501
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 648
Årets resultat		984 428	1 956 853

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

65 829

80 625

Summa materiella anläggningstillgångar

65 829

80 625

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5, 6

5 010 800

5 010 800

Summa finansiella anläggningstillgångar

5 010 800

5 010 800

Summa anläggningstillgångar

5 076 629

5 091 425

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

82 166

86 120

Övriga fordringar

123 928

86 656

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

52 004

53 454

Summa kortfristiga fordringar

258 098

226 230

Kassa och bank

Kassa och bank

966 790

830 124

Summa kassa och bank

966 790

830 124

Summa omsättningstillgångar

1 224 888

1 056 354

SUMMA TILLGÅNGAR

6 301 517

6 147 779

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 837 428

880 574

Årets resultat

984 428

1 956 853

Summa fritt eget kapital

3 821 856

2 837 427

Summa eget kapital

3 871 856

2 887 427

Obeskattade reserver

7

Periodiseringsfonder

50 000

50 000

Akkumulerade överavskrivningar

40 000

40 000

Summa obeskattade reserver

90 000

90 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

8

1 450 000

1 900 000

Övriga skulder

1 035

1 035

Summa långfristiga skulder

1 451 035

1 901 035

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

8

750 000

1 050 000

Leverantörsskulder

1 400

8 198

Övriga skulder

30 660

65 450

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

106 566

145 669

Summa kortfristiga skulder

888 626

1 269 317

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 301 517

6 147 779

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 8,3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Återföring från periodiseringsfond	0	-215 000
	0	-215 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	123 297	123 297
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	123 297	123 297
Ingående avskrivningar	-42 672	-27 876
Årets avskrivningar	-14 796	-14 796
Utgående ackumulerade avskrivningar	-57 468	-42 672
Utgående redovisat värde	65 829	80 625

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 010 800	4 993 800
Inköp		17 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 010 800	5 010 800
Utgående redovisat värde	5 010 800	5 010 800

Not 6 Specifikation andra långfristiga värdepappersinnehav

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal Andelar	Bokfört värde
KAK Byggen AB	30%	30%	1 050	4 993 800
WLA Fastighets AB	34%	34%	170	17 000
				5 010 800

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
KAK Byggen AB	556373-5215	Köping	16 981 640	6 901 640
WLA Fastighets AB	559379-6732	Köping	-4 800	43 733

Not 7 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	40 000	40 000
Periodiseringsfond 2020	50 000	50 000
	90 000	90 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 200 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.
Hela krediten förfaller inom 5 år.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 450 000	1 900 000
	1 450 000	1 900 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	750 000	1 050 000
	750 000	1 050 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter	2 200 000	2 950 000
	2 200 000	2 950 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Köping den 22 maj 2024



Johan Antonsson